สํานักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี มีความประสงค์จะ
ประกวดราคาซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สําหรับการพัฒนาทักษะดิจิทัลสนับสนุนการปฏิบัติงานด้วยนวัตกรรม จํานวน ๑๐๐ 
เครื่อง (สวส.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานในการประกวดราคาซื้อครั้งนี้ เป็นเงิน
ทั้งสิ้น   ๓,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) จํานวน ๑ รายการ 
               ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่นข้อเสนอ 
โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
               ๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กําหนด